BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Trường Đại học Sư phạm Hà Nội                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   ---------------------                                                             -----------------------

                Số 1451/ĐHSPHN                                                         Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2014

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

CẤP CHỨNG CHỈ NGOẠI NGỮ, TIN HỌC TRÌNH ĐỘ A, B, C

        Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo tổ chức thi và cấp chứng chỉ Ngoại ngữ: Anh,

Trung, Pháp, Nga trình độ A, B, C và Tin học trình độ A, B như sau:

1. Đối tượng: Các tổ chức và cá nhân có nhu cầu.

2. Lệ phí thi:

 Chứng chỉ Ngoại ngữ trình độ A, B: 320.000đ/ 1 học viên

 Chứng chỉ Tin học trình độ A, B: 280.000đ/ 1 học viên

 Chứng chỉ Ngoại ngữ, Tin học trình độ C: 400.000đ/ 1 học viên

3. Thời gian thi: Ngày 15 hàng tháng

4. Địa điểm thi: Trường Đại học Sư phạm Hà Nội.

5. Hồ sơ đăng ký: 03 ảnh 3×4, 01 bản photo CMND.

6. Nộp hồ sơ tại:

Văn phòng tuyển sinh, Trung tâm Đào tạo – Bồi dưỡng thường xuyên,

     Trường ĐHSP Hà Nội, 136 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

  Điện thoại: 04.66730055 – Website: http://dtbdtx.hnue.edu.vn

Nơi nhận:

- Lưu VT                                                                                            KT HIỆU TRƯỞNG

- TTĐT-BDTX                                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                          (đã ký)

                                                                                              PGS.TS ĐỖ VIỆT HÙNG